Краснозаводской сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский  край

РФ

РЕШЕНИЕ

 16.03.2020 года
с.Красный Завод                           №  54-148

О внесении изменений  в решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от 06.11.2015 № 3-9 « О создании административной   комиссии  по Краснозаводскому  сельсовету  Боготольского района  Красноярского края».

На  основании Закона  Красноярского края  №  8-3168  ст. 2  «Об административных  комиссиях в  Красноярском крае»,  Устава Краснозаводского сельсовета, Краснозаводской сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1.Внести изменения  в решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от 06.11.2015 № 3-9 « О создании административной   комиссии  по Краснозаводскому  сельсовету  Боготольского района  Красноярского края», состав комиссии изложить в новой редакции, приложение № 1.

           2.  Контроль за  исполнением  настоящего Решения   возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Иванова В.С.).

           3. Опубликовать настоящее Решение в местном печатном органе «Сельский вестник» и разместить на  официальном сайте  Боготольского района www.bogotol-r.ru. на странице  Краснозаводского сельсовета.

    4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Председатель Краснозаводского                              Глава      Краснозаводского

 сельского Совета депутатов
   сельсовета

______________И.Г.Неверова
   ___________Г.Н.Куц

                                                                                               Приложение №1

                                                                                           к решению Краснозаводского сельского

                                                                                                Совета депутатов от 16.03.2020 № 54-148

Персональный состав административной комиссии Краснозаводского сельсовета

	№ п/п
	Должностное лицо административной  комиссии
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность гражданской службы
	Служебные телефоны, адрес электронной почты
	Образование (указать только для ответственного секретаря административной комиссии)

	1
	Председатель
	  Куц Галина Николаевна
	 Глава Краснозаводского сельсовета
	89831693530
	 среднее

специальное

юридическое

	2
	Заместитель председателя
	Яненко Ольга Константиновна

	Специалист 1 категории
	89233190163
	 среднее

специальное

	3
	Ответственный секретарь
	 Аржуткина Татьяна Анатольевна
	Зам.главы Краснозавод.

Администрац

	89832003959
	 среднее специальное

юридическое

	4
	Члены административной комиссии
	Неверова   Ирина

Геннадьевна
	 Председатель

Совета депутатов

	89233111295
	среднее  специальное

юридическое

	5

	  Панфилова Мария Викторовна
	 Зав.библиотекой ,депутат Краснозаводского сельсовета
	89535994639
	среднее специальное

	6

	 Новокрещенова Галина Валерьевна
	 Директор

« Сосновый бор», депутат Краснозаводского сельсовета
	89233387933
	средне

специальное